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Linde vann i tre raka: GP-platsen inom
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Hoppet om Grand Prix lever vidare för Lindesberg Volley. På onsdagen
säkrade laget tre nödvändiga poäng, via en programenlig seger hemma mot
Sollentuna. Med siffrorna 25-19, 25-16 och 25-16 sprang Linde ifrån till vinst
med 3-0 i set.

Lindesberg Volley är ett vinnande lag igen. På onsdagen studsade man snabbt tillbaka
från förlusten senast, genom att besegra Sollentuna med 3-0 på hemmaplan. Matchen
öppnades avvaktande, där det bjöds på korta bolldueller och lagen följdes åt till 7-7.



Efterhand kunde Linde göra ett ryck upp till 13-10, en ledning som sedan stod sig.
Engelholm minskade visserligen gapet till ynka en poäng, men Linde växlade upp och
ökade snabbt avståndet. En vass Marjorie Giordano ledde hemmalaget till setvinst med
siffrorna 25-19.

– Jag tycker att vi har ett bra servetryck, berömmer Martina Svensson Lindespelet.

Vann andra set efter stark vändning

I andra set tog man även kommandot och kopplade en tidig ledning. Precis som i första
set var det dock länge jämnt, men efter en svag period tappade Linde mark och
Sollentuna gick ifrån till 8-12. Teemu Sarna valde att ha is i magen och tog ingen
timeout, något som tränaren skulle få rätt i.

För med en urstark upphämtning vände Linde till 16-13 och ångade därefter bara på.
Freja Morén slog slutligen in setbollen till 25-16, efter att Linde vunnit 17 av de 21
avslutande bollarna. Martina Svensson förklarar den otroliga scenförändringen.

– Det kändes som att vi tog det lugnt, kanske lite för lugnt. Då ändrade vi i inställningen
och tänkte att vi skulle vinna och göra det är snyggt, bra och enkelt. Vi lade in extra
energi och det är den energin som behövs för att man ska vinna matcher.

I tredje set höll sedan Linde från start till slut. Laget tog en omedelbar ledning och
skaffade sig ett tryggt avstånd på fem poäng. Mot slutet växte det avståndet alltmer,
till vad som blev slutsiffrorna 25-16 och 3-0 i set.

– Det är en skönt vinst, det är precis en sån här match som vi ska vinna med 3-0. Då är
det både jätteskönt och jätteroligt att göra det, summerar Martina glatt.

”Det är klart att det är tufft”

Segern över Sollentuna innebär att Linde kan inkassera sin blott tredje fullpoängare för
säsongen. Dessutom tog laget revansch från i söndags, då man föll mot Engelholm med
1-3 i set.

– Det var så klart väldigt viktigt. Speciellt att vi hade en bra match och ett bra tredje set
som vi tar med oss in till helgen, säger Martina.

Ja, för redan på söndag väntar nya uppgifter för Linde. Laget ställs då mot tabelltvåan
Hylte/Halmstad, en match där vinst är ett måste för att ha chans på Grand Prix. Inför
den sista omgången före julvilan placerar sig Linde två poäng bakom fyran Engelholm
och trean Örebro, ett utgångsläge som Martina är medveten om.



– Det är klart att det är tufft. Jag skulle vilja ha ett lite stabilare utgångsläge, men nu är
det så här och vi kan bara göra vårat bästa. Det gäller att fokusera på uppgiften och
försöka ta poäng och vinna matchen. Örebro möter Gislaved och Engelholm
har Falköping, så vi får väl hoppas att vi har turen med oss i någon av de matcherna.

Matchfakta Lindesberg Volley-Sollentuna:
Resultat: 3-0 (25-19, 25-16, 25-16)
Publik: 161
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